
1° Trofeo Primavera Foglio n. 1
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 01:24.5 9.00

2 1 7 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0 7.00

3 1 5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.7 6.00

4 1 6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.3 5.00

5 1 2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:27.5 4.00

6 1 1 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 01:28.5 3.00

7 1 3 GOLETTO GIORGIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:29.9 2.00

8 2 7 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.8 1.00

9 2 2 DONA' SARA 2009 ARCA rapp.B 01:33.4
10 2 4 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:34.3
11 3 5 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:34.4
12 2 3 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:34.9
13 3 3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:36.4
14 3 6 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.6
15 2 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.3
16 2 1 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.6
17 3 4 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:40.6
18 2 6 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:43.2
19 3 2 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 01:44.3
20 3 7 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:53.6
- 1 8 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 2
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 09:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.6 9.00

2 1 4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:14.4 7.00

3 2 1 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:16.4 6.00

4 1 2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.8 5.00

5 4 4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 01:17.6 4.00

6 1 7 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 01:17.8 3.00

7 1 8 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:18.1 2.00

8 1 1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.5 1.00

9 1 6 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:19.2
10 2 6 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.5
10 2 5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.5
12 2 4 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:19.8
13 2 3 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:19.9
14 2 8 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:20.5
15 2 2 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:20.7
16 2 7 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 01:21.6
17 3 7 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.4
18 4 2 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:22.6
19 4 3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 01:22.7
20 3 5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:23.0
21 3 3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:24.5
22 4 6 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:24.8
23 5 4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:25.3
24 3 6 BISETTO EMMA 2008 ARCA rapp.B 01:25.6
25 3 4 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8
26 5 5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.3
27 3 1 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:26.5
28 3 2 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 01:26.9
29 5 6 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:28.5
30 3 8 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:29.2
31 5 3 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:30.0
32 4 7 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:33.7
32 4 5 QOSAJ MEGI 2008 ARCA rapp.B 01:33.7
34 5 2 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:55.3
- 1 3 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO ASS
- 5 7 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 3
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 09:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:12.3 9.00

2 1 5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 01:13.1 7.00

3 1 3 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:13.2 6.00

4 1 2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 01:13.6 5.00

5 1 1 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.0 4.00

6 1 7 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:18.3 3.00

7 1 8 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:19.0 2.00

8 2 5 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.1 1.00

9 2 3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:22.2
10 2 2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:22.4
11 2 6 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:23.3
12 2 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:23.4
13 3 3 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 01:24.0
14 4 3 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 01:25.1
15 4 5 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 01:26.1
16 2 7 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:28.4
17 2 1 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:28.8
18 3 6 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:29.0
19 3 5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:29.2
20 2 8 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:30.5
21 3 4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.6
22 4 4 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:33.4
23 4 2 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:36.4
24 4 6 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:41.5
- 3 2 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA ASS
- 1 6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 4
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:06.7 9.00

2 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:08.5 7.00

3 1 3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.9 6.00

4 3 6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:11.7 5.00

5 1 2 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:11.8 4.00

6 1 7 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:11.9 3.00

7 2 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 01:12.0 2.00

8 1 6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.4 1.00

9 1 1 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:13.0
10 2 3 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:13.9
10 3 8 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:13.9
12 2 4 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.7
13 1 8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:16.2
14 3 5 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:16.3
15 2 8 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:16.4
15 2 1 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.4
17 2 7 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.5
17 2 6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.5
19 3 2 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.8
20 4 2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:17.1
21 2 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:17.3
22 4 5 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.5
23 3 4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA rapp.B 01:18.6
24 4 7 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 01:19.0
25 3 7 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.7
26 3 1 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.1
27 4 3 TABAKU FATMIR 2007 ARCA rapp.B 01:20.4
28 4 1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:21.9
29 4 4 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA rapp.B 01:23.4
30 4 8 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.8
31 4 6 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:25.4
- 3 3 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 5
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:40.1 9.00

2 1 3 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3 7.00

3 1 5 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.4 6.00

4 1 6 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.0 5.00

5 1 2 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:45.9 4.00

6 1 1 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:47.9 3.00

7 2 5 NARDI GIULIA 2009 Rappr. LE BANDIE 00:48.1 2.00

8 2 4 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:49.4 1.00

9 2 6 TIGANI BENEDETTA 2009 ARCA rapp.B 00:50.2
10 2 2 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:50.7
11 2 3 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:51.4
12 3 5 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:51.5
12 3 4 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:51.5
14 3 3 FALSARELLA CATHERINA 2009 Rappr. LE BANDIE 00:52.2
15 1 8 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 00:53.1
15 1 7 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:53.1
17 3 6 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:02.3
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 6
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.6 9.00

2 1 3 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.4 7.00

3 1 6 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.0 6.00

4 1 8 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.6 5.00

5 1 7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 00:40.8 3.50

5 1 2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.8 3.50

7 1 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.4 2.00

8 2 1 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ARCA rapp.B 00:41.6 1.00

9 3 3 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 00:41.8
10 2 2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:42.1
10 2 3 VEDOVATO BEATRICE 2008 ARCA rapp.B 00:42.1
12 2 6 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.7
12 2 7 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:42.7
14 3 5 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 00:43.2
15 2 4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:43.3
16 2 5 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.4
17 2 8 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.9
18 3 6 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.9
19 3 2 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.8
20 3 4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:45.9
21 4 4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.7
22 4 5 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.4
23 3 7 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.8
24 4 6 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.5
25 4 3 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.7
26 4 2 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
- 1 5 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 7
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:35.7 9.00

2 1 2 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PARCO LIVENZA 00:37.1 7.00

3 1 3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.3 6.00

4 1 8 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.4 5.00

5 1 5 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.9 4.00

6 1 7 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:40.1 3.00

7 2 3 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.6 2.00

8 3 2 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:41.8 1.00

9 2 5 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:42.2
10 2 6 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:42.4
11 1 1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.5
12 2 2 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
13 1 6 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.8
14 2 7 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTO 00:45.4
14 2 8 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:45.4
16 2 4 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.8
17 3 3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:46.0
18 3 4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.5
19 3 6 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.1
20 3 5 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:47.4
21 4 4 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.3
22 4 6 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:50.0
23 2 1 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:50.5
24 4 3 CASOLE ALBERTO 2008 ARCA rapp.B 00:50.8
25 3 7 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:51.6
26 4 2 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 00:55.5
- 4 5 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 8
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:34.0 9.00

2 1 5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.4 6.50

2 1 4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:34.4 6.50

4 1 3 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 00:34.9 5.00

5 1 2 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2 4.00

6 1 7 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.5 3.00

7 2 4 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.6 2.00

8 1 1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9 1.00

9 1 8 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.2
10 2 5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.5
11 2 6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.9
12 2 7 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.1
13 3 4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.2
14 3 3 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 00:39.3
15 2 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:39.6
16 2 8 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 00:39.7
17 3 6 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.2
18 4 4 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:42.6
19 3 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:43.0
20 4 3 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA rapp.B 00:43.5
21 3 7 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:43.6
22 3 8 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:44.2
23 4 8 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.6
24 3 2 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.9
25 4 6 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:45.0
26 4 5 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.3
27 4 2 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:48.6
28 4 1 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:49.0
29 4 7 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:50.7
- 2 2 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTO ASS
- 3 1 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
- 2 1 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo Primavera Foglio n. 9
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.9 9.00

2 1 5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:43.0 7.00

3 1 6 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:44.4 6.00

4 1 3 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:44.5 5.00

5 1 2 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.6 4.00

6 1 7 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0 3.00

7 2 5 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:48.3 2.00

8 2 4 DONA' SARA 2009 ARCA rapp.B 00:48.7 1.00

9 1 1 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.7
10 2 8 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:50.9
11 2 6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:51.1
12 3 4 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:51.6
13 3 3 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 00:52.0
14 2 2 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:52.5
14 3 2 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.5
16 1 8 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:52.6
17 2 7 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:54.1
18 2 3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:54.2
19 2 1 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:55.0
20 3 5 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:55.4
21 3 7 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O 00:58.8
22 3 1 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:59.8
23 3 6 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 01:10.7
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 10
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:37.3 9.00

2 1 5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:38.3 7.00

3 1 3 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:39.8 6.00

4 2 4 PONE NORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.6 5.00

5 1 1 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:40.7 4.00

6 2 7 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:41.6 3.00

7 1 7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:41.7 2.00

8 1 6 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.6 1.00

9 1 8 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 00:42.7
10 1 2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:43.1
11 5 7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.3
12 2 6 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 00:44.5
13 2 3 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:44.6
14 2 8 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:44.8
15 2 5 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 00:45.1
16 3 1 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.4
16 3 3 QOSAJ MEGI 2008 ARCA rapp.B 00:45.4
18 2 2 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:45.8
19 3 6 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:45.9
20 3 7 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.0
21 3 4 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.1
22 2 1 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.2
23 5 4 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 00:48.2
24 3 5 BISETTO EMMA 2008 ARCA rapp.B 00:49.2
25 5 3 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.3
25 4 4 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.3
27 4 5 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:49.8
28 5 5 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:49.9
29 4 3 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
30 4 7 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:50.3
30 4 2 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.3
32 3 8 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:50.7
33 4 6 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:51.3
34 5 6 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:53.9
35 5 2 GJOKA ELENA 2008 Rappr. LE BANDIE 01:00.7
- 3 2 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 11
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.2 8.00

1 1 5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:39.2 8.00

3 1 4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:39.6 6.00

4 1 3 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.3 5.00

5 2 5 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:41.3 4.00

6 1 6 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.4 3.00

7 1 8 SIMONELLI ALVISE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.1 2.00

8 1 7 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.7 1.00

9 1 1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:43.2
10 4 2 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 00:43.7
10 2 4 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:43.7
12 4 1 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:44.1
13 2 2 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:44.3
14 3 4 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:44.6
15 2 3 GOTTER MATTEO 2008 STILELIBERO SSD 00:44.7
16 2 1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:44.9
17 2 6 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:45.2
18 4 7 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 00:45.3
19 3 6 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:46.0
20 2 8 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTO 00:46.4
21 2 7 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:46.6
22 3 7 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:46.9
23 3 3 CASOLE ALBERTO 2008 ARCA rapp.B 00:48.4
24 3 5 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:49.2
25 3 1 GUTIUM DAVID 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.8
26 4 5 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:51.8
27 4 6 LOMBARDO NICOLO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:54.1
28 4 4 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 00:54.4
29 4 3 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:54.7
- 3 2 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 12
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 00:36.3 9.00

2 1 4 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:36.5 6.50

2 1 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.5 6.50

4 1 3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.9 5.00

5 1 1 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:37.3 4.00

6 1 7 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.7 3.00

7 1 8 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.8 2.00

8 1 6 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.0 1.00

9 2 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:40.0
9 2 2 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0

11 2 1 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.5
12 3 3 BUSETTO MARCO 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.7
13 2 3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.8
14 2 6 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.3
15 2 7 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:41.4
16 4 6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.8
17 3 2 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:42.4
17 3 4 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.4
19 4 4 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:42.8
20 3 5 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:42.9
21 3 8 BOVO SIMONE 2007 MIRANO NUOTO 00:43.5
21 3 7 TABAKU FATMIR 2007 ARCA rapp.B 00:43.5
23 2 8 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:43.6
24 3 6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:43.8
25 4 7 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.1
26 3 1 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:44.2
27 4 3 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.5
28 4 8 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.7
29 4 5 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:48.4
30 4 1 BALDISSIN ALEX 2007 Rappr. LE BANDIE 00:51.9
- 4 2 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA ASS
- 2 5 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 13
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POLO GIACOMO 2007 (00:33.1)

ZANARDO ANNA 2008
LORENZON SOPHIA 2008
TORMENA FEDERICO 2007

1 1 2 ASD ARCA NUOTO 02:13.1 18

BILLATO NICOLO' 2007 (00:33.7)

DE LISI VITTORIA 2008
BOSCARO BENEDETTA 2008
FERRONATO CARLO 2007

2 3 7 CENTRO NUOTO STRA 02:15.7 14

SORATO ALEX 2007 (00:32.4)

PINTON SOFIA 2009
TIMONI LUDOVICA 2009
MUNTEANU ALEX 2007

3 1 7 MIRANO NUOTO 02:18.4 12

SARDANO MARIO 2007 (00:35.4)

PONE NORA 2008
ZANARDO LAURA 2008
CROSATO RICCARDO 2007

4 2 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:18.9 10

PICCOLI GIADA 2008 (00:34.3)

VATALARO ALESSANDRO 2007
BALEST MARTINA 2008
ZANIN ANDREA 2008

5 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.1 8

BOZZO MARCO 2007 (00:33.8)

BOSCARO EMMA 2008
MORETTO MATTEO 2007
FELTRIN GIORGIA 2008

6 3 6 PIAVE NUOTO 02:21.2 6

PADOVAN NICOLO' 2007 (00:34.7)

ZILIOTTO ALESSIO 2007
MONDIN MARGHERITA 2008
FAVARON LINDA 2008

7 2 4 G.P. NUOTO MIRA 02:21.7 4

MODOLO MATTIA 2007 (00:34.7)

PASQUALETTO LETIZIA 2008
BALDO BEATRICE 2008
GIROTTO ALBERTO 2007

8 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO 02:21.9 2

MORO FEDERICO 2007 (00:33.3)

ANGELICO AURORA 2008
CALLERI GAIA 2008
BONOTTO GIACOMO 2007

9 1 1 AQUAFIT 2.0 02:22.1
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 14
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MATUTE SAMUELE 2007 (00:36.4)

GARI GIULIA 2008
DE PINTO LUCIANO 2007
INDINO ELENA 2008

10 2 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.5

ABELE SIMONE 2007 (00:34.6)

BELLATO FEDERICO 2007
CAMUFFO ELISA 2008
LIMIDO LAVINIA 2008

11 3 4 STILELIBERO SSD 02:26.3

GECCHELE SIMONE 2007 (00:37.8)

BRUSSOLO NOEMI 2008
SIRUGO MARGHERITA 2008
CAPPELLAZZO DAMIANO 2008

12 2 3 PARCO LIVENZA 02:26.7

ELICE FEDERICO 2007 (00:34.1)

FERRACIN ISABELLA 2008
SANTI GERARDO 2007
BRIGATO MICHELA 2009

13 1 6 ANTARES NUOTO 02:27.0

CAMPANELLI SIMONE 2007 (00:35.3)

MARCHIORO MELANIA 2008
RIZZO ANGELICA 2008
FINCO TOMMASO 2007

14 3 5 AMATORI NUOTO 02:27.2

FRISALDI ANDREA 2007 (00:36.6)

PORTA GRETA 2008
CEOLIN FRANCESCO 2008
PETTENO' ELISA 2008

15 2 5 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.3

ZAMUNER ALICE 2009 (00:38.5)

SIMONELLI ALVISE 2008
COSTANTINI ALICE 2008
CHIMENTON CHRISTIAN 2007

16 1 8 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.9

CASARIN MARTA 2008 (00:38.7)

MONTIN GAIA 2008
DOBRE MARIO GABRIELE 2008
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

17 2 6 SPORTING CLUB NOALE 02:28.2

RICHETTI ALESSANDRO 2007 (00:35.6)

BISETTO EMMA 2008
VEDOVATO BEATRICE 2008
LOVAT ALEKSANDR 2007

18 3 2 ARCA rapp.B 02:28.8

BENACCHIO SARA 2008 (00:37.7)

BATTAGLIA VALENTINO 2007
FERRARO EMMA 2008
ALBERTI FRANCESCO 2008

19 3 3 AQUAPOLIS 02:41.1
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 15
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

POZZOBON LEONARDO 2008 (00:38.2)

GANEO ELISABETTA 2009
BANDIERA BRUNO 2008
BORDIN EVA 2008

20 1 4 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 02:41.3
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 16
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.2 9.00

2 1 3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:49.6 6.50

2 1 6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.6 6.50

4 1 1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:51.9 5.00

5 1 2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:52.1 4.00

6 1 8 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:52.4 3.00

7 1 5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.6 2.00

8 2 4 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:53.9 1.00

9 2 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 00:54.6
10 3 4 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.6
11 2 3 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSD 00:56.0
12 2 6 DAVANZO AURORA 2009 ARCA rapp.B 00:56.6
13 3 5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:59.3
13 1 7 CALLEGHER EVA 2009 ARCA rapp.B 00:59.3
15 3 3 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.1
16 3 6 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:00.9
17 2 2 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:02.4
18 3 2 FALSARELLA CATHERINA 2009 Rappr. LE BANDIE 01:06.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 17
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.7 9.00

2 1 5 COSTANTINI ALICE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.1 7.00

3 1 4 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTO 00:46.2 6.00

4 1 2 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:46.4 5.00

5 1 8 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:47.0 4.00

6 1 7 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:47.5 3.00

7 1 6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:47.6 2.00

8 1 1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.8 1.00

9 2 3 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.9
10 3 6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ARCA rapp.B 00:48.1
11 2 6 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:48.6
12 2 2 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.9
13 2 5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 00:49.5
14 3 5 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.7
14 3 4 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.7
16 2 7 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.9
16 2 8 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.9
18 2 4 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:50.1
19 2 1 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:50.8
20 3 3 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:50.9
21 3 2 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 00:52.3
22 3 8 SCARPA BARBARA 2008 ARCA rapp.B 00:52.6
23 3 7 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 00:53.1
24 4 4 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:53.7
25 4 3 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:54.7
26 4 6 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.9
27 4 5 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.6
28 4 2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.5
29 5 5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.6
30 5 3 POMPEO ELENA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
31 5 4 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:00.6
32 4 7 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.5
33 5 6 GJOKA ELENA 2008 Rappr. LE BANDIE 01:03.8
34 5 2 COSSU ELENA 2008 Rappr. LE BANDIE 01:08.2
- 3 1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ARCA rapp.B SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 18
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.6 9.00

2 1 5 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:45.3 7.00

3 1 3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:45.5 6.00

4 1 2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.6 5.00

5 1 1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 00:46.7 4.00

6 2 4 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:48.0 3.00

7 2 3 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:49.3 2.00

8 1 7 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTO 00:49.5 1.00

9 2 2 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 00:50.0
10 2 1 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:50.3
11 2 5 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:50.4
12 2 8 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTO 00:50.9
13 2 7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:51.3
14 4 1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 00:51.5
15 3 5 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.5
16 3 4 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:53.2
17 3 1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.6
18 2 6 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 00:53.9
19 3 2 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:54.1
20 4 5 LAZAR COSMIN GABRIEL 2008 MIRANO NUOTO 00:54.6
21 4 3 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.7
22 4 4 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:55.2
23 3 3 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:55.3
24 3 6 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:56.2
25 4 2 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 00:56.8
26 3 7 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.9
27 4 6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:59.6
28 4 7 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 01:01.4
- 1 8 GOLISANO MARCO 2008 AQUAFIT 2.0 ASS
- 1 6 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 19
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.9 9.00

2 1 5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:41.7 7.00

3 1 6 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 00:42.3 6.00

4 1 3 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0 5.00

5 1 2 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:43.7 4.00

6 1 7 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 00:44.6 3.00

7 1 1 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.9 2.00

8 1 8 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.0 1.00

9 2 2 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.6
10 2 4 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:46.7
11 2 6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.4
11 3 3 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.4
13 3 7 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.6
13 3 8 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:48.6
13 4 4 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.6
16 2 3 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA rapp.B 00:48.7
17 3 4 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:49.1
18 2 8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ARCA rapp.B 00:49.2
19 3 6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA rapp.B 00:49.4
20 3 1 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:49.7
21 3 5 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:49.8
22 2 7 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:49.9
23 3 2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.1
24 4 8 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:50.3
25 2 1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.4
26 4 5 FRANCO MARIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.8
27 4 3 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:51.4
28 4 6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.5
29 4 1 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:53.9
30 4 7 FACCIOLO PIETRO 2007 ARCA rapp.B 00:55.4
31 4 2 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 00:57.1
- 2 5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 20
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 11:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.4 9.00

2 1 6 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.5 7.00

3 1 2 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.6 6.00

4 1 5 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:38.0 5.00

5 1 1 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:38.9 4.00

6 1 7 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:39.1 3.00

7 1 3 TIMONI LUDOVICA 2009 MIRANO NUOTO 00:39.6 2.00

8 3 3 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 00:40.8 0.50

8 2 2 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.8 0.50

10 2 3 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 00:40.9
11 3 5 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:41.1
12 1 8 GOLETTO GIORGIA 2009 ACQUAMBIENTE 00:41.2
13 3 4 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.4
13 2 1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:41.4
15 2 4 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:42.2
16 2 7 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.8
17 2 6 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 00:43.1
18 2 5 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTO 00:43.5
19 3 2 NARDI GIULIA 2009 Rappr. LE BANDIE 00:44.0
20 3 1 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:44.3
21 2 8 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:45.3
22 4 2 ZANIN EMMA 2009 NORD/EST H2O 00:45.5
23 4 5 CALLEGHER EVA 2009 ARCA rapp.B 00:45.7
24 4 6 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 00:46.1
25 3 7 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 00:46.4
26 3 6 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 00:48.1
27 4 4 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:49.8
28 4 3 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 00:51.3
29 4 1 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.2
30 4 7 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:57.7
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 21
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.5 9.00

2 1 2 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.6 7.00

3 1 3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.1 6.00

4 1 4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.7 5.00

5 1 6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.9 4.00

6 2 4 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:36.0 3.00

7 1 1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 00:36.1 2.00

8 1 8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:36.2 1.00

9 2 7 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
10 1 7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
11 2 1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:36.7
12 2 2 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
13 2 3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.1
13 2 6 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.1
15 2 5 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:37.9
16 3 3 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.0
17 3 2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ARCA rapp.B 00:38.9
17 4 2 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:38.9
19 3 5 GARI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.0
20 4 5 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.8
20 3 1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.8
22 4 6 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.9
23 3 4 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:40.0
24 3 6 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:40.5
24 4 4 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:40.5
26 5 6 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:41.5
27 4 8 FIOLO ELEONORA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.7
28 3 7 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.8
29 4 7 VANI CLELIA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.3
30 6 4 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:42.4
31 5 3 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.5
32 4 3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:42.6
32 5 1 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 00:42.6
34 4 1 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.7
35 3 8 BACCHION BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.0
36 5 4 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ARCA rapp.B 00:43.2
37 5 5 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 00:43.8
38 5 2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:44.0
39 6 3 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:44.3
40 5 7 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:45.5
41 6 2 FORNASINI MARGHERITA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.9
42 6 5 FORNASIERO ANGELICA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:47.0
43 6 6 COSSU ELENA 2008 Rappr. LE BANDIE 00:50.5
44 6 7 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.2
- 2 8 MORETTO VALENTINA 2008 PIAVE NUOTO ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 22
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 12:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.7 9.00

2 1 5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.3 7.00

3 1 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:34.8 5.50

3 1 6 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:34.8 5.50

5 2 5 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTO 00:35.6 4.00

6 1 8 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 00:36.0 2.50

6 1 7 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:36.0 2.50

8 1 2 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.6 1.00

9 2 4 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 00:37.1
10 2 3 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:37.4
11 3 3 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.1
11 2 2 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.1
11 2 1 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:38.1
14 2 8 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:38.2
15 2 7 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.3
16 3 4 PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008 STILELIBERO SSD 00:39.3
16 2 6 SCHIATTINO LUCA 2008 PIAVE NUOTO 00:39.3
18 3 6 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:39.6
19 3 2 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:40.2
19 4 5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:40.2
21 5 2 DISPENSA FLAVIO 2008 STILELIBERO SSD 00:41.6
22 5 6 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:42.3
23 3 8 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:42.5
24 3 7 RIZZOTTI PIETRO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.0
25 5 5 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.9
26 3 1 RIZZOTTI FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.1
27 5 3 PAVANELLO CRISTIAN 2008 PARCO LIVENZA 00:45.6
28 4 3 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:45.8
29 4 6 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 00:46.3
30 4 2 GIUGIE FABIO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.8
31 5 4 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTO 00:47.0
31 4 7 LOMBARDO NICOLO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:47.0
- 4 4 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA SQU
- 1 1 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO SQU
- 3 5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° Trofeo Primavera Foglio n. 23
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 12:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:30.4 9.00

2 1 3 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:32.3 7.00

3 2 5 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:32.5 6.00

4 1 6 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 00:32.9 5.00

5 2 4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.1 4.00

6 1 2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:33.3 3.00

7 1 5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 00:33.4 2.00

8 1 7 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.3 1.00

9 2 3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:34.4
10 1 8 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 00:34.6
10 2 7 DE PINTO LUCIANO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.6
12 1 1 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:35.2
13 3 1 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.6
13 3 2 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:35.6
15 4 2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:35.7
16 4 7 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 00:36.7
17 3 4 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:36.9
17 3 5 PANSERA PATRICK 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.9
17 3 6 LOVAT ALEKSANDR 2007 ARCA rapp.B 00:36.9
20 3 8 NARDI FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.0
20 2 8 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ARCA rapp.B 00:37.0
22 2 6 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 00:37.2
22 2 2 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.2
24 4 3 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.5
25 4 6 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:37.6
26 4 5 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:38.4
26 3 7 CASON FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.4
28 4 4 SACCO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.5
29 4 1 BALDISSIN ALEX 2007 Rappr. LE BANDIE 00:38.8
30 5 1 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.3
30 4 8 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.3
32 2 1 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.6
33 5 5 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.9
34 3 3 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:41.5
35 5 2 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 00:42.2
36 5 6 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 00:42.9
37 5 7 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 00:43.7
- 5 4 MORAS TAZIO 2007 ARCA rapp.B ASS
- 5 3 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 24
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 12:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LORENZON SOPHIA 2008 (00:38.9)

DE VETTORI MARTA 2008
ZANARDO ANNA 2008
DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008

1 1 2 ASD ARCA NUOTO 02:40.8 18

FELTRIN GIORGIA 2008 (00:43.0)

BORASO SARA 2008
NICORA CATERINA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008

2 2 2 PIAVE NUOTO 02:43.3 14

BRUNI ANNA 2008 (00:42.9)

DE COPPI MAYA 2008
PICCOLI GIADA 2008
BALEST MARTINA 2008

3 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.6 12

BOSCARO BENEDETTA 2008 (00:39.6)

COLCIAGHI GIULIA 2008
DE LISI VITTORIA 2008
RIGHETTO AURORA 2008

4 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:47.0 10

PINTON SOFIA 2009 (00:44.8)

PERISSINOTTO VALENTINA 2008
D'URBANO ALESSIA 2009
TIMONI LUDOVICA 2009

5 2 5 MIRANO NUOTO 02:52.4 8

MASETTO ELENA 2008 (00:42.4)

CACCIATORI AURORA 2008
SCHIAVINATO GIADA 2008
DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008

6 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.3 6

LOSIGGIO SOFIA 2008 (00:43.5)

LAZZARINI BEATRICE 2008
LIMIDO LAVINIA 2008
CAMUFFO ELISA 2008

7 1 1 STILELIBERO SSD 02:56.1 3

DE NARDI GIULIA 2008 (00:49.8)

BALDO BEATRICE 2008
PASQUALETTO LETIZIA 2008
BRUSADIN ZOE 2008

7 1 4 MONTEBELLUNA NUOTO 02:56.1 3

BISETTO EMMA 2008 (00:49.0)

HAMMAMI NUR ANNA 2008
VEDOVATO BEATRICE 2008
SCARPA BARBARA 2008

9 3 4 ARCA rapp.B 02:57.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 25
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FAVARON LINDA 2008 (00:45.2)

TEGON NOEMI 2009
MONDIN MARGHERITA 2008
CANDIAN ANNA 2008

10 1 8 G.P. NUOTO MIRA 02:57.6

FIOLO ELEONORA 2008 (00:46.5)

COSTANTINI ALICE 2008
TREVISAN MARIAVITTORIA 2008
ZAMUNER ALICE 2009

10 2 6 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.6

INDINO ELENA 2008 (00:47.7)

BACCHION BEATRICE 2008
GARI GIULIA 2008
SIMIONI CELESTE 2009

12 2 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:59.3

RIZZO ANGELICA 2008 (00:44.9)

DE ANGELI ANNA 2008
MARCHIORO MELANIA 2008
SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008

13 3 3 AMATORI NUOTO 03:00.6

PORTA GRETA 2008 (00:48.9)

SIMON ANNA 2009
CALDART CAMILLA PETRA 2008
PETTENO' ELISA 2008

14 3 5 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:01.2

ZANON SILVIA 2009 (00:48.4)

BENEDETTI ALICE 2009
PAGANIN ALICE 2009
VANZETTO ASIA 2008

15 2 4 NORD/EST H2O 03:02.9

ANGELICO AURORA 2008 (00:44.5)

CALLERI GAIA 2008
CATARIN MICHELA 2008
BENETELLO SOFIA 2009

16 3 6 AQUAFIT 2.0 03:04.9

LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 (00:52.6)

FERRARO EMMA 2008
TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008
BENACCHIO SARA 2008

17 1 6 AQUAPOLIS 03:09.4
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 26
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 12:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MUNTEANU ALEX 2007 (00:35.5)

VOLPATO NICHOLAS 2007
VIANELLO THOMAS 2007
PORTALE EMANUELE 2008

1 1 1 MIRANO NUOTO 02:26.3 18

MANCA RICCARDO 2007 (00:38.2)

FORESTO MATTEO 2007
TORMENA FEDERICO 2007
POLO GIACOMO 2007

2 1 7 ASD ARCA NUOTO 02:27.6 14

FERRONATO CARLO 2007 (00:37.4)

CIACCIA LORENZO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007
BILLATO NICOLO' 2007

3 1 2 CENTRO NUOTO STRA 02:27.7 12

PADOVAN NICOLO' 2007 (00:40.7)

BIASIOLO RICCARDO 2007
DEPPIERI DIEGO 2007
ZILIOTTO ALESSIO 2007

4 2 5 G.P. NUOTO MIRA 02:35.0 10

CHIMENTON CHRISTIAN 2007 (00:39.1)

DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE 2008
LESSANA SIMONE 2008
BUSETTO MARCO 2007

5 1 3 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:36.0 8

MORO FEDERICO 2007 (00:38.7)

SCOMPARIN EDOARDO 2007
ZORZI ENRICO 2008
BONOTTO GIACOMO 2007

6 1 6 AQUAFIT 2.0 02:37.1 6

BOZZO MARCO 2007 (00:38.1)

MORETTO MATTEO 2007
BADALIN MATTEO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

7 1 8 PIAVE NUOTO 02:41.1 4

TRONCHIN VITTORIO 2008 (00:44.9)

MATUTE SAMUELE 2007
DE PINTO LUCIANO 2007
PANSERA PATRICK 2007

8 2 4 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.9 2

DE NARDI TOMMASO 2007 (00:41.2)

ZANIN ANDREA 2008
LEDDA ELIA 2007
VATALARO ALESSANDRO 2007

9 2 3 NOTTOLI NUOTO 74 02:45.6
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 27
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MODOLO ANDREA 2008 (00:42.6)

BRUGNERA ALESSANDRO 2008
RICCI LEONARDO 2007
MARTIGNAGO AGOSTINO 2008

10 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.7

SANTI GERARDO 2007 (00:42.2)

SCATTOLON LORENZO 2007
ELICE FEDERICO 2007
BRUNATO RICCARDO 2008

11 2 7 ANTARES NUOTO 02:48.2

TABAKU FATMIR 2007 (00:42.8)

ZANELLA FILIPPO 2007
LOVAT ALEKSANDR 2007
RICHETTI ALESSANDRO 2007

12 2 2 ARCA rapp.B 02:50.6

FABBRINI ALESSANDRO 2007 (00:43.2)

CAMPANELLI SIMONE 2007
FINCO TOMMASO 2007
BUREA DIEGO ANDREA 2007

13 2 6 AMATORI NUOTO 02:50.9

SARDANO MARIO 2007 (00:42.9)

PARASCHIV EMILIAN 2007
MINELLO ALESSANDRO 2007
CELLA RICCARDO 2007

14 3 4 ASD NATATORIUM TREVISO 02:52.6

ARIANO GIANLUCA 2007 (00:48.1)

SOMACAL IVAN 2007
BIANCHINI GIACOMO 2007
GASHI SAMUELE 2007

15 3 2 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.3

SPOLAOR SEBASTIANO 2008 (00:45.6)

RIZZO CRISTIANO 2007
DOBRE MARIO GABRIELE 2008
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

16 3 3 SPORTING CLUB NOALE 02:56.4

ABELE SIMONE 2007 (00:40.5)

BELLATO FEDERICO 2007
PALMIERI KHASAN GIORDANO 2008
GOTTER MATTEO 2008

17 3 5 STILELIBERO SSD 02:57.7

SCANDIUZZI EDOARDO 2007 (00:42.4)

SCANFERLA SAMUELE 2008
PELLIZZER ENRICO 2008
BANDIERA BRUNO 2008

18 1 4 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 03:06.4

SILI MAXIM 2008 (00:51.6)

DAMINATO MARTINO 2008
MURARO GIOELE 2008
TONIETTO FRANCESCO 2007

19 3 6 ANTARES NUOTO 03:09.8
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 28
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.0 9.00

2 1 4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:30.5 7.00

3 1 2 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:32.6 6.00

4 1 6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:33.5 5.00

5 2 4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.6 4.00

6 1 5 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 02:34.8 3.00

7 1 8 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 02:36.2 2.00

8 2 2 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:36.5 1.00

9 1 7 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:37.5
10 1 1 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 02:37.6
11 2 5 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 02:40.6
12 2 8 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:40.7
13 2 6 PADOAN ANNA 2007 ARCA rapp.B 02:43.5
14 2 1 MARTIN GIOVANNA 2007 ARCA rapp.B 02:44.5
15 3 3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 02:45.9
16 2 3 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 02:46.0
17 3 5 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.1
18 3 4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 02:47.4
19 2 7 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.7
20 3 6 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:52.4
21 3 8 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.3
22 3 2 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:58.4
23 3 7 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:59.1
24 3 1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 03:10.3
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 29
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 15:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:16.4 9.00

2 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.5 7.00

3 1 5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 02:17.8 6.00

4 1 6 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:19.3 5.00

5 1 2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 02:21.2 4.00

6 1 3 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:21.4 3.00

7 1 8 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.0 2.00

8 2 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:23.3 1.00

9 2 6 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 02:23.8
10 2 3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 02:24.2
11 2 4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 02:24.4
12 1 7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 02:25.3
13 2 7 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 02:25.4
14 3 3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:27.1
15 2 2 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.3
16 3 6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.7
17 3 5 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.6
18 3 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:31.3
19 2 1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:32.1
20 2 8 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.0
21 3 8 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.3
22 3 7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.6
23 4 5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:37.9
24 3 1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.0
25 4 4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.1
26 3 2 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:38.5
27 4 3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:42.3
28 4 7 LAVA FRANCESCA 2006 Rappr. LE BANDIE 02:45.1
29 4 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.4
30 4 1 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:47.7
31 4 2 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 02:53.3
32 4 8 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.9
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 30
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 15:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:07.8 9.00

2 1 3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:08.0 7.00

3 1 5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 02:09.9 6.00

4 1 2 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.0 5.00

5 1 6 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:13.3 4.00

6 2 4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:14.5 3.00

7 1 1 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:16.9 2.00

8 2 5 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:17.6 1.00

9 2 6 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:18.1
10 1 8 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:18.6
11 3 5 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.0
12 1 7 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.1
13 2 3 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:21.9
14 2 2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.1
15 2 1 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.7
16 2 7 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.1
17 3 7 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:24.6
18 3 6 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:26.1
19 2 8 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:26.2
20 3 4 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 02:26.2
21 3 3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:26.8
22 3 2 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA rapp.B 02:31.6
23 3 1 NICEFORO NICHOLAS 2005 Rappr. LE BANDIE 02:39.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 31
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.4 9.00

2 1 5 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 02:22.7 7.00

3 1 2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:24.1 6.00

4 1 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:24.7 5.00

5 1 4 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:24.8 4.00

6 2 8 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:25.0 3.00

7 2 3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:26.8 2.00

8 2 4 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:27.2 1.00

9 2 6 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:28.6
10 1 8 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:29.0
11 1 7 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 02:29.1
12 2 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:29.5
13 2 5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.7
14 2 7 CODEN DIMITRI 2006 ARCA rapp.B 02:31.4
15 2 1 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:32.9
16 1 1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:35.9
17 3 4 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:38.7
18 3 7 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:41.0
19 3 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:41.7
20 3 5 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 02:42.1
21 4 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:42.7
22 3 1 FURLAN FILIPPO 2006 ARCA rapp.B 02:43.6
23 3 2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.9
24 3 3 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 02:44.9
25 4 5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 Rappr. LE BANDIE 02:50.4
26 4 2 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:55.0
27 4 3 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 02:55.2
28 4 7 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:10.3
29 4 6 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:10.7
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 32
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 15:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9 9.00

2 1 5 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.4 7.00

3 2 2 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:20.6 6.00

4 1 6 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.1 5.00

5 1 2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.6 4.00

6 1 1 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:23.6 3.00

7 1 7 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:24.0 2.00

8 1 3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:24.7 1.00

9 2 4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.1
10 1 8 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:27.0
11 3 4 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:27.2
12 3 5 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.9
13 2 5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.5
14 2 1 MARTIN GIOVANNA 2007 ARCA rapp.B 01:29.6
15 3 2 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:29.9
16 2 6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.9
17 2 3 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:32.5
18 3 6 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.3
19 2 7 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:33.6
20 3 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.9
21 3 7 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:39.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 33
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:11.9 9.00

2 1 6 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:12.3 7.00

3 1 5 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:12.7 6.00

4 1 3 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:13.4 5.00

5 1 8 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:13.9 4.00

6 1 7 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:14.1 3.00

7 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:15.3 2.00

8 2 2 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:16.4 1.00

9 2 4 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 01:17.0
10 1 1 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.5
11 2 6 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.1
12 3 3 BERGAMIN CLAUDIA 2006 ANTARES NUOTO 01:21.0
13 2 5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.7
14 2 3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.9
15 2 8 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:23.7
16 2 7 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 01:24.2
17 3 5 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8
18 2 1 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.1
19 3 4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:29.2
20 3 2 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:31.2
21 3 7 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:36.3
22 3 6 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:37.6
23 3 1 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:39.1
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 34
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:12.8 9.00

2 1 5 TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006 MIRANO NUOTO 01:15.2 7.00

3 1 6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:15.7 6.00

4 1 3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:16.5 5.00

5 1 2 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:16.6 4.00

6 1 1 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:16.8 3.00

7 1 7 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:17.4 2.00

8 2 3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:19.8 1.00

9 2 4 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:21.4
10 3 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:21.8
11 2 5 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.8
12 2 7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:22.1
13 3 5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:24.4
14 2 6 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.5
15 2 2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.6
16 3 6 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:27.0
17 2 1 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:27.1
18 3 2 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:28.8
19 3 4 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:30.0
20 3 1 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.1
21 3 7 CITRON NICOLO' 2006 ARCA rapp.B 01:34.8
- 1 8 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 35
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:04.9 9.00

2 1 5 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.7 7.00

3 1 7 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:09.7 6.00

4 1 6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:10.4 5.00

5 1 1 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:10.6 4.00

6 1 3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.9 3.00

7 1 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:11.0 2.00

8 2 4 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:14.9 1.00

9 2 5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:15.1
10 1 8 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:15.2
11 2 2 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:18.3
12 2 3 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:18.7
13 3 4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ARCA rapp.B 01:19.1
14 2 6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.2
15 2 1 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:19.6
16 2 7 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.9
17 3 5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA rapp.B 01:21.0
18 3 6 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:21.7
19 3 3 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.6
20 3 7 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:24.9
21 3 2 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.5
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 36
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.2 9.00

2 1 5 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:17.6 7.00

3 2 5 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:21.0 6.00

4 1 6 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 01:22.2 5.00

5 1 3 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:22.8 4.00

6 2 3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.0 3.00

7 1 2 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:23.2 2.00

8 3 4 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.9 1.00

9 1 8 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.0
10 2 7 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:24.3
11 1 1 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
12 3 5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.9
13 2 4 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 01:25.1
14 1 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:26.3
15 2 2 LUNARDELLI GIADA 2007 ARCA rapp.B 01:26.3
16 2 1 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
17 3 2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.4
18 2 6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:27.6
19 3 6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:28.0
20 2 8 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:28.8
21 4 1 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.3
22 4 4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.2
23 3 1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:34.2
24 5 4 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:34.4
25 3 3 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 01:35.7
26 3 7 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:36.0
27 3 8 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:36.3
28 4 2 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.3
29 4 5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.4
30 5 5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:37.4
31 4 6 BREDA ALESSIA 2007 ARCA rapp.B 01:39.6
32 5 6 FORCOLIN IRENE 2007 Rappr. LE BANDIE 01:44.1
33 5 3 CUKO EMI 2007 Rappr. LE BANDIE 01:44.4
34 5 1 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:45.1
35 5 2 ROSSI MARTINA 2007 ARCA rapp.B 01:45.8
36 5 7 BIADENE LINDA 2007 Rappr. LE BANDIE 01:51.6
- 4 7 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA ASS
- 4 3 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 37
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 01:12.4 9.00

2 1 5 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 01:13.1 7.00

3 1 3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:14.2 6.00

4 1 6 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.2 5.00

5 1 7 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:15.6 4.00

6 1 2 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.6 3.00

7 1 1 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.3 2.00

8 1 8 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.4 1.00

9 2 2 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:18.5
10 3 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:19.2
11 2 3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:20.0
12 3 2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
13 2 4 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:20.8
14 2 8 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.3
15 2 1 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:21.3
16 2 6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.4
17 2 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.7
18 3 6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.9
19 3 4 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.0
20 2 7 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:23.3
21 4 5 XALLE MATILDE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.9
22 3 3 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:25.0
23 4 4 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:28.6
24 4 3 CASOLE AGNESE 2006 ARCA rapp.B 01:29.5
25 4 6 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:32.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 38
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:13.8 9.00

2 1 8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.5 7.00

3 1 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:15.5 6.00

4 1 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.6 5.00

5 1 1 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:16.3 4.00

6 1 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.1 3.00

7 1 6 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:17.6 2.00

8 1 2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.8 1.00

9 2 4 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:20.0
10 2 3 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.0
11 2 2 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.0
12 2 7 FURLAN FILIPPO 2006 ARCA rapp.B 01:22.2
13 3 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:22.6
14 2 5 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:23.0
15 3 6 RIVA DANIEL 2006 ARCA rapp.B 01:23.4
16 3 5 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.2
17 2 1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:24.3
18 2 8 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:24.4
19 2 6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.0
20 4 4 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:26.5
21 3 3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
22 3 4 MELCHIORETTO NICOLO' 2006 STELLA MARINA 01:27.1
23 3 7 BARBON LEONARDO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:27.6
24 4 3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.6
25 4 5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:29.0
26 4 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:32.3
27 4 6 RIZZOTTO LORENZO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:33.6
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 39
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO 01:07.2 9.00

2 1 4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.4 7.00

3 1 6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:07.9 6.00

4 1 2 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:09.0 5.00

5 1 7 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:11.4 4.00

6 1 1 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:11.7 3.00

7 2 5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:11.8 2.00

8 2 4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:11.8 1.00

9 1 8 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:12.0
10 2 3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:15.1
11 2 6 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.1
12 2 2 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:15.8
13 3 4 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.4
14 2 1 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.9
15 2 7 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:16.9
16 3 3 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.9
17 2 8 MAINARDI MATTEO 2005 NORD/EST H2O 01:18.4
18 3 2 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE 01:20.8
19 3 5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.5
20 3 1 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:22.1
21 3 6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ARCA rapp.B 01:23.1
22 3 7 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 01:23.3
- 1 3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 40
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PORCARI ANNA 2006 (00:29.6)

SILVERI SIMONE 2005
SCOMPARIN EMMA 2006
ROSSO NICOLO' 2005

1 1 3 STILELIBERO SSD 01:55.3 18

SOLMI GIADA 2007 (00:31.6)

ZUIN TOMMASO 2005
SARTORATO GIADA 2006
NIERO LUDOVICO 2005

2 1 4 ASD ARCA NUOTO 01:57.3 14

DE MARCHI CATERINA 2006 (00:29.3)

DAL MAS GIANLUCA 2005
MORO VERONICA 2006
COJANU ALBERT GABRIEL 2005

3 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.8 12

ZANET MARTINA 2006 (00:30.3)

BOZZO MATTEO 2005
SPERA ELISA 2006
CROSATO DAVIDE 2005

4 1 6 PIAVE NUOTO 01:58.2 10

ROSSATO CRISTIAN 2005 (00:27.5)

GHERARDO ASJA MARIA 2006
GUGLIELMO ALICE 2006
SHELYAKIN ANDREA 2005

5 1 7 ACQUAMBIENTE 01:59.6 7

DELLA COLLETTA LUCA 2005 (00:28.2)

FAVERO FILIPPO 2005
DALLA BETTA SARA 2006
DURANTE ANNA 2007

5 1 2 STELLA MARINA 01:59.6 7

CANDEO GIOVANNI 2005 (00:29.3)

FAVERO MARTINA 2006
CAVALLETTO GIOVANNI 2006
TONAZZO GIORGIA 2006

7 2 3 CENTRO NUOTO STRA 01:59.7 4

BIANCHIN GEMMA 2006 (00:30.6)

ARGENTO RICCARDO 2005
SECCO MADDALENA 2006
MARTIN PATRICK 2005

8 2 2 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.2 2

ROSINA GRETA 2006 (00:29.7)

MILAN TAHIR 2005
BUSINARO BEATRICE 2006
MASINA MARCELLO 2005

9 2 5 AMATORI NUOTO 02:00.4
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 41
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CHINELLATO ALESSANDRO 2005 (00:29.8)

FAVERO SORAYA 2006
COGNO GRETA 2006
CHINELLATO TOMMASO 2005

9 1 8 MIRANO NUOTO 02:00.4

COAN ALESSANDRO 2005 (00:29.4)

PIZZOL GIADA 2006
SERAFIN MARGHERITA 2007
BAZZO ALEX 2005

11 2 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:01.3

FERRACIN RAFFAELE 2005 (00:28.2)

BERGAMIN CLAUDIA 2006
NEAMTU ANA MARIA 2006
TONIETTO MARCO 2005

12 1 5 ANTARES NUOTO 02:01.7

MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 (00:28.0)

BELLAMOLI GIANMARCO 2005
STEVAN NOEMI 2007
CERVEGLIERI RITA 2006

13 2 1 FONDAZIONE BENTEGODI 02:02.8

BORTIGNON SIMONE 2005 (00:28.5)

BASSO DIAMANTE 2006
VIANELLO NOEMI 2007
ADVAHOV SEBASTIANO 2005

14 2 6 AQUAPOLIS 02:03.3

POLLONI NICOLE 2007 (00:32.9)

MIRON ANDREA 2006
PAVAN CHIARA 2007
GALLINA NICCOLO' 2005

15 2 7 MONTEBELLUNA NUOTO 02:03.9

QUAGGIO VERONICA 2006 (00:30.2)

PALMA SOFIA 2006
ASARA BARTOLOMEO 2006
FAVARON TOMMASO 2006

16 3 5 G.P. NUOTO MIRA 02:05.3

FARDIN ALBERTO 2005 (00:30.3)

LONGHIN SOFIA 2006
BERTON DAVIDE 2005
BUSOLIN GIULIA 2006

17 2 8 SPORTING CLUB NOALE 02:06.1

MARSON MARCO 2005 (00:30.7)

BORRELLI EMMA 2006
SPALATELU ANTONY ENRICO 2006
STRIMB SARA FLAVIA 2006

18 3 3 PARCO LIVENZA 02:09.4

ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 (00:33.6)

CALDART SOFIA EMILIA 2006
BRIDA TOMMASO 2006
PETTENO' MARINELLA 2006

19 3 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.3
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 42
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PORCU ANTHONY 2006 (00:32.0)

RINALDI FRANCESCA 2007
FAVARETTO CARLOTTA 2006
DAMIAN TOMMASO 2005

20 3 6 AQUAFIT 2.0 02:13.5

DALLA TOR ALBERTO 2006 (00:35.9)

GATTO REBECCA 2006
MORANDIN CARLOTTA 2006
SACHER MARCO 2005

21 3 4 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 02:14.7

DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 (00:32.5)

LUNARDELLI GIADA 2007
MARTIN GIOVANNA 2007
VENTURUZZO MAURIZIO 2005

22 3 2 ARCA rapp.B 02:17.6

XALLE MATILDE 2006 (00:36.2)

MARTIN AURORA 2006
BUSETTO MARCO 2007
SCANTAMBURLO MATTEO 2005

23 3 7 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:18.2

DONADI MANUEL 2005 (00:34.4)

LAVA FRANCESCA 2006
NICEFORO NICHOLAS 2005
FORCOLIN IRENE 2007

24 3 8 Rappr. LE BANDIE 02:21.8
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 43
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:27.8 9.00

2 1 2 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.2 7.00

3 1 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:31.5 6.00

4 2 5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:31.7 5.00

5 2 4 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.9 3.50

5 1 3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.9 3.50

7 1 5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:32.5 2.00

8 1 7 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:34.0 1.00

9 1 8 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.3
10 1 1 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:35.9
11 2 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.4
12 2 6 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.5
13 4 3 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:37.7
14 2 2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:37.8
15 2 7 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ARCA rapp.B 01:39.1
16 3 3 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.9
17 3 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 01:41.7
18 3 6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.1
19 3 4 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.3
20 3 1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:44.6
20 3 7 HRITCU REBECCA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.6
22 3 5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:45.1
23 4 1 BREDA ALESSIA 2007 ARCA rapp.B 01:46.4
24 2 8 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.4
25 4 5 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:48.2
26 4 4 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:48.2
27 4 6 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:49.1
28 4 2 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:53.1
29 4 7 BOFFO GIULIA 2007 Rappr. LE BANDIE 01:56.3
- 3 8 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA ASS
- 2 1 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 44
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:19.8 9.00

2 1 5 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:22.4 7.00

3 1 3 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:23.0 6.00

4 1 6 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 01:24.4 5.00

5 1 2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 NORD/EST H2O 01:25.6 4.00

6 2 5 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.4 3.00

7 1 7 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:26.9 2.00

8 2 4 TALON MADDALENA 2006 PIAVE NUOTO 01:27.5 1.00

9 1 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:27.7
10 1 8 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
11 2 6 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 01:28.9
11 2 3 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.9
13 2 7 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.3
14 2 1 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
15 3 7 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:32.0
16 2 2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:32.1
16 3 6 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 01:32.1
18 2 8 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.2
19 3 2 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.2
20 3 4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:33.5
21 4 4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.6
22 3 5 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.0
23 3 3 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.7
24 3 1 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:35.3
25 4 5 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 01:36.6
26 4 3 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:37.0
27 5 4 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:37.4
28 4 6 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:39.9
29 4 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:40.9
30 3 8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:42.3
31 5 5 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:42.5
32 5 6 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:47.0
33 5 3 VITALI CAROLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:48.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 45
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.7 9.00

2 1 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:24.6 7.00

3 1 5 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:25.1 6.00

4 1 7 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:25.2 5.00

5 1 6 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:25.3 4.00

6 2 6 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:25.7 3.00

7 1 2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:26.8 2.00

8 1 1 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.9 0.50

8 2 2 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.9 0.50

10 2 4 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.8
11 2 5 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:28.9
12 3 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:29.9
13 2 7 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 01:30.7
14 2 3 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:31.0
15 2 1 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.3
16 3 2 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.8
17 3 5 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:33.9
18 3 4 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:34.7
19 4 4 NADALON MARCO 2006 ARCA rapp.B 01:35.5
20 2 8 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:35.6
21 4 5 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.9
22 3 1 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:38.1
22 4 6 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:38.1
24 3 7 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:38.3
25 3 8 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.7
26 4 2 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:40.1
26 5 4 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:40.1
28 3 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:40.6
29 4 7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:42.5
30 5 2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:45.6
31 5 6 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.8
32 5 5 CITRON NICOLO' 2006 ARCA rapp.B 01:49.9
33 5 3 MERLOTTO MATTIA 2006 Rappr. LE BANDIE 01:55.4
34 5 7 VANI FRANCO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:57.8
- 4 3 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- 1 8 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 46
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.1 9.00

2 1 5 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.8 7.00

3 1 3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:20.3 6.00

4 1 2 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:20.8 5.00

5 2 4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.4 4.00

6 1 7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.7 3.00

7 1 8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:22.8 2.00

8 1 1 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:23.4 1.00

9 1 6 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:24.2
10 2 3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.8
11 2 6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.7
12 2 1 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:26.8
13 2 2 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.3
14 2 5 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:27.5
15 3 4 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:28.5
16 3 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:28.7
17 2 7 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:29.6
17 3 3 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 01:29.6
17 2 8 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ARCA rapp.B 01:29.6
20 3 2 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:37.0
21 4 6 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:38.1
22 4 4 DONADI MANUEL 2005 Rappr. LE BANDIE 01:38.8
23 4 3 BLONDA LUCA 2005 Rappr. LE BANDIE 01:44.8
24 4 5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.0
- 3 6 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 47
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:09.1 9.00

2 1 4 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.7 7.00

3 1 5 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.8 6.00

4 2 4 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:11.3 5.00

5 2 5 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:11.6 4.00

6 1 7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:14.0 2.00

6 1 8 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.0 2.00

6 2 2 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.0 2.00

9 1 6 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.1
10 1 2 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:14.3
11 3 4 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.2
12 2 6 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.3
13 1 1 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:16.5
14 2 3 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:16.8
15 2 1 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.5
16 2 8 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 01:18.0
17 3 8 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.3
17 3 5 PADOAN ANNA 2007 ARCA rapp.B 01:18.3
19 2 7 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:18.4
20 3 1 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 01:18.8
21 4 6 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 01:19.1
22 3 6 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.7
23 4 2 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:20.7
24 4 8 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.5
25 4 1 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.6
26 4 5 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 01:21.9
27 4 3 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.0
28 4 4 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.1
29 4 7 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.5
30 5 7 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ARCA rapp.B 01:22.6
31 3 2 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.1
32 5 4 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.9
33 3 7 LUNARDELLI GIADA 2007 ARCA rapp.B 01:24.1
34 3 3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.3
35 6 4 DE CAPUA BEATRICE 2007 STILELIBERO SSD 01:25.5
36 5 6 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.1
37 5 5 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
38 5 3 ROSSI MARTINA 2007 ARCA rapp.B 01:30.5
39 5 1 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:31.2
40 5 2 FORCOLIN IRENE 2007 Rappr. LE BANDIE 01:33.0
41 6 7 BIADENE LINDA 2007 Rappr. LE BANDIE 01:34.0
42 6 1 BOFFO GIULIA 2007 Rappr. LE BANDIE 01:36.9
43 6 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:37.5
44 6 5 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:38.1
45 6 6 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:39.3
46 6 2 CUKO EMI 2007 Rappr. LE BANDIE 01:39.4
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 48
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.0 9.00

2 1 5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:04.2 7.00

3 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:04.8 6.00

4 1 1 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:05.5 5.00

5 1 6 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:05.6 4.00

6 1 2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.7 3.00

7 1 7 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO 01:06.9 2.00

8 1 8 MASETTO AURORA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:07.0 1.00

9 2 5 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:07.4
10 2 4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:08.0
11 3 2 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.6
12 2 3 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:10.5
12 3 7 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:10.5
14 3 4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.6
15 2 8 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:10.7
16 3 5 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO 01:10.8
16 2 2 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:10.8
18 3 1 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.9
19 2 6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:11.2
20 4 4 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:12.1
21 4 5 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:12.6
22 2 7 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.3
23 2 1 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.9
24 4 3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0
24 3 3 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.0
26 3 8 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 01:14.2
27 5 3 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:14.4
28 4 6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.5
29 4 2 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:14.6
30 5 2 ROCCO GIULIA 2006 NORD/EST H2O 01:15.6
31 5 5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.9
32 3 6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.0
33 4 7 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.2
34 5 7 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.7
35 4 8 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:16.8
36 4 1 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 01:16.9
37 6 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:17.0
38 5 4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 01:17.2
39 6 5 LAVA FRANCESCA 2006 Rappr. LE BANDIE 01:17.8
40 5 6 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:18.3
41 6 2 CASOLE AGNESE 2006 ARCA rapp.B 01:23.5
42 6 6 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:26.1
- 6 3 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ARCA rapp.B SQU
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 49
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 18:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.9 9.00

2 1 2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.2 7.00

3 1 8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.1 6.00

4 1 3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:08.3 5.00

5 1 6 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:08.5 4.00

6 2 3 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:09.5 3.00

7 2 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:09.6 2.00

8 2 7 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:09.7 1.00

9 2 2 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:10.0
10 3 3 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:10.2
11 2 6 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:10.3
12 2 8 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 01:10.6
13 2 1 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:10.9
14 1 7 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:11.5
15 1 4 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:11.8
16 1 1 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.2
17 3 7 CODEN DIMITRI 2006 ARCA rapp.B 01:12.5
18 3 6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.7
18 4 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:12.7
20 5 4 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:12.8
21 4 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:12.9
22 4 8 AIT ABID AHMED 2006 MIRANO NUOTO 01:13.0
23 3 1 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:13.4
24 6 5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.7
24 5 8 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.7
26 6 3 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.8
26 6 4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:13.8
26 3 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.8
29 4 1 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.2
30 3 8 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.5
31 4 2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.7
32 5 5 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:14.9
33 4 3 RIVA DANIEL 2006 ARCA rapp.B 01:15.0
34 5 2 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:15.2
35 6 2 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:15.6
36 5 6 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:15.7
36 2 5 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:15.7
38 3 4 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:15.8
39 4 6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.9
40 3 5 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:16.0
41 4 7 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:16.1
41 7 4 NADALON MARCO 2006 ARCA rapp.B 01:16.1
43 6 6 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.3
44 5 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.7
45 8 6 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.6
46 7 2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:18.5
47 6 8 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.7
48 5 1 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:18.9
49 6 7 BARBON LEONARDO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:19.9
50 6 1 TAFFARELLO RICCARDO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:20.0
51 5 7 SANTONI DAMIANO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:20.5
52 7 5 PAVANELLO GIOVANNI 2006 NORD/EST H2O 01:21.1
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 50
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 FERRO THOMAS 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:22.1
54 7 3 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.2
55 7 7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.3
56 7 1 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:26.4
57 8 7 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.6
58 8 5 RIZZOTTO LORENZO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:28.1
59 8 3 VANI FRANCO 2006 Rappr. LE BANDIE 01:34.9
60 8 2 MERLOTTO MATTIA 2006 Rappr. LE BANDIE 01:35.0
61 7 6 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:37.2
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 51
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:00.3 9.00

2 1 5 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:00.7 7.00

3 1 3 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:01.3 6.00

4 2 6 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:01.4 5.00

5 1 1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:02.2 4.00

6 2 8 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:02.3 3.00

7 1 2 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:02.6 2.00

8 1 6 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.2 1.00

9 1 8 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.5
9 2 1 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:03.5

11 3 2 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:04.2
12 2 5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:04.3
13 2 3 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.4
14 2 7 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO 01:04.8
15 2 4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:05.0
16 3 3 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:05.7
17 3 5 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.7
18 3 6 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 01:06.9
19 2 2 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO 01:07.0
20 3 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:07.2
21 4 3 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:08.1
22 3 7 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.2
23 3 8 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:09.5
24 4 7 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:10.2
25 4 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:10.7
25 4 8 PAOLI GIORGIO 2005 ARCA rapp.B 01:10.7
25 5 5 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ARCA rapp.B 01:10.7
28 4 2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:11.0
29 4 6 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:11.7
30 4 5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 01:12.6
30 5 4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.6
32 3 1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:13.0
33 5 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 Rappr. LE BANDIE 01:13.2
34 4 4 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.3
34 5 2 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ARCA rapp.B 01:13.3
36 5 7 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.5
37 5 3 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE 01:14.8
38 6 6 DONADI MANUEL 2005 Rappr. LE BANDIE 01:17.0
39 6 4 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 01:19.1
40 6 3 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:19.6
41 6 5 GANDIN LUCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.1
42 6 2 BLONDA LUCA 2005 Rappr. LE BANDIE 01:22.4
- 1 7 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 52
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 18:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FILA LUCREZIA 2006 (00:34.4)

TONAZZO GIORGIA 2006
MASETTO AURORA 2006
FAVERO MARTINA 2006

1 1 5 CENTRO NUOTO STRA 02:13.7 18

ZANET MARTINA 2006 (00:33.0)

TALON MADDALENA 2006
BOEM CORA 2006
SPERA ELISA 2006

2 1 3 PIAVE NUOTO 02:18.7 13

SERAFIN MARGHERITA 2007 (00:34.9)

GAZZARI ANNA 2006
BOTTEGA ANGELICA 2007
PIZZOL GIADA 2006

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.7 13

FAVALE NOEMI 2006 (00:36.8)

BARZAZI ANITA 2007
PALMA SOFIA 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

4 1 8 G.P. NUOTO MIRA 02:20.1 10

MORO VERONICA 2006 (00:37.5)

GOBBO ALICE 2006
PIGRO GIADA 2006
DE MARCHI CATERINA 2006

5 1 2 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.6 8

SECCO MADDALENA 2006 (00:35.8)

SARTORI GIULIA 2007
BARI GIORGIANA IRINA 2007
BIANCHIN GEMMA 2006

6 2 4 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.5 6

SCOMPARIN EMMA 2006 (00:35.0)

STEVANATO CRISTIANA 2007
PORCARI ANNA 2006
VANIN CATERINA 2007

7 1 6 STILELIBERO SSD 02:21.8 4

FAVERO SORAYA 2006 (00:34.9)

COGNO GRETA 2006
SABBADIN EMMA 2007
STOCCO MATILDE 2007

8 1 7 MIRANO NUOTO 02:23.2 2

SARTORATO GIADA 2006 (00:35.6)

VIDOTTO SOFIA 2007
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
SOLMI GIADA 2007

9 1 1 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 53
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

NEAMTU ANA MARIA 2006 (00:35.1)

SIMEONI GIORGIA 2006
BERGAMIN CLAUDIA 2006
ANTONELLO AMY 2007

10 2 3 ANTARES NUOTO 02:25.2

CERVEGLIERI RITA 2006 (00:34.9)

ZANONI MARIA 2006
STEVAN NOEMI 2007
PELLICARI GIULIA 2006

11 2 2 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.7

PEZZANI ADELAIDE 2007 (00:42.3)

BUSINARO BEATRICE 2006
BALDO AURORA SAMANTHA 2006
ROSINA GRETA 2006

12 2 5 AMATORI NUOTO 02:31.1

BIGON LUCREZIA 2007 (00:40.2)

BUSOLIN GIULIA 2006
LONGHIN SOFIA 2006
CENTENARO SOFIA 2007

12 2 7 SPORTING CLUB NOALE 02:31.1

CHEBERLE EMMA 2006 (00:40.0)

ZANATTA ADELE 2006
ROVERSO SOFIA 2007
BENETTON MARTA 2006

14 2 6 ATLANTIC SPORT 02:32.2

MABIGLIA MATILDE 2007 (00:39.4)

BASSO DIAMANTE 2006
VIANELLO NOEMI 2007
GRIGOLETTO GAIA 2006

15 2 1 AQUAPOLIS 02:33.7

SOMMACAL SARA 2007 (00:42.4)

PETTENO' ELISA 2008
CALDART SOFIA EMILIA 2006
PETTENO' MARINELLA 2006

16 3 6 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.6

RINALDI FRANCESCA 2007 (00:39.5)

ANGELICO CHIARA 2006
ANGELICO AURORA 2008
FAVARETTO CARLOTTA 2006

17 3 2 AQUAFIT 2.0 02:40.9

DE MARCHI ILARIA 2007 (00:43.4)

ARCADIO ANGELICA 2007
BERGAMIN GIADA 2006
BERLESE ANNA 2006

18 3 7 ANTARES NUOTO 02:42.7

MORANDIN CARLOTTA 2006 (00:41.7)

MAGGIOLO CATERINA 2006
SPADETTO AURORA 2007
GATTO REBECCA 2006

19 3 5 MONTEBELLUNA BIANCO-AZZURRA 02:43.9
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 54
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 (00:45.8)

SALVADOR RUSALINA OLGA 2007
MARTIN GIOVANNA 2007
LUNARDELLI GIADA 2007

20 3 3 ARCA rapp.B 02:50.9

BIADENE LINDA 2007 (00:53.8)

BOFFO GIULIA 2007
LAVA FRANCESCA 2006
FORCOLIN IRENE 2007

21 3 1 Rappr. LE BANDIE 03:03.3

DALLA BETTA SARA 2006
CORAZZIN ANNALAURA 2007
DURANTE ANNA 2007
OBALDI CATERINA 2007

- 3 4 STELLA MARINA ASS
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 55
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 11/03/2018 ore 19:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NIERO LUDOVICO 2005 (00:31.6)

FERRAZZO RENE' 2005
ZUIN TOMMASO 2005
MALIJEVIC LUCA 2005

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:07.8 18

ROSSO NICOLO' 2005 (00:32.2)

SOLMI NICOLO' 2006
SILVERI SIMONE 2005
LIMIDO LEONARDO 2006

2 1 2 STILELIBERO SSD 02:11.6 14

PAVAN ALESSANDRO 2005 (00:35.5)

MIRON ANDREA 2006
JEDREJCIC DIEGO 2005
GALLINA NICCOLO' 2005

3 2 7 MONTEBELLUNA NUOTO 02:12.0 12

CHINELLATO TOMMASO 2005 (00:31.8)

ROSSI ANDREA 2005
TUCCILLO ROCCO FERNANDO 2006
CHINELLATO ALESSANDRO 2005

4 1 3 MIRANO NUOTO 02:12.8 10

CARAMORI RICCARDO 2005 (00:35.8)

SHELYAKIN ANDREA 2005
ROSSATO CRISTIAN 2005
GOLETTO TOMMASO 2005

5 1 6 ACQUAMBIENTE 02:14.2 8

MORETTO LODOVICO 2005 (00:32.5)

DE FEO ALVISE 2006
CROSATO DAVIDE 2005
BOZZO MATTEO 2005

6 1 5 PIAVE NUOTO 02:15.5 6

MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 (00:33.9)

NERI RICCARDO 2005
COLLA ZENO 2005
BELLAMOLI GIANMARCO 2005

7 2 3 FONDAZIONE BENTEGODI 02:16.6 4

CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 (00:37.0)

COAN ALESSANDRO 2005
BUTTAZZI ALESSANDRO 2005
BAZZO ALEX 2005

8 2 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:17.2 2

PIAI GIACOMO 2006 (00:35.2)

POZZEBON NICHOLAS 2006
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005

9 1 8 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.6
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 56
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

PONE RUGGERO 2006 (00:39.0)

MARTIN PATRICK 2005
BUTTARELLI ANDREA 2006
ARGENTO RICCARDO 2005

10 1 7 ASD NATATORIUM TREVISO 02:19.6

MASINA MARCELLO 2005 (00:34.6)

MILAN TAHIR 2005
ROCCHETTO JACOPO 2005
VANZAN DANIEL 2005

11 2 4 AMATORI NUOTO 02:19.7

MORESSA GIULIO 2006 (00:36.6)

ROSSETTO FABIO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005
CAVALLETTO GIOVANNI 2006

12 2 6 CENTRO NUOTO STRA 02:20.3

BERTON DAVIDE 2005 (00:35.3)

PESCE LEONARDO 2006
FARDIN ALBERTO 2005
BORTUZZO KEVIN 2006

13 3 4 SPORTING CLUB NOALE 02:20.5

ADVAHOV SEBASTIANO 2005 (00:33.9)

BIZZOTTO DAVIDE 2006
BORTIGNON SIMONE 2005
ZEN NICOLA 2006

14 1 1 AQUAPOLIS 02:23.1

DELLA COLLETTA LUCA 2005 (00:34.1)

MELCHIORETTO NICOLO' 2006
FAVERO FILIPPO 2005
CEOTTO TOMMASO 2006

15 3 5 STELLA MARINA 02:23.9

DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 (00:36.7)

VENTURUZZO MAURIZIO 2005
BRUGNERA CHRISTIAN 2005
PAOLI GIORGIO 2005

16 3 3 ARCA rapp.B 02:24.8

MORO FEDERICO 2007 (00:38.4)

PORCU ANTHONY 2006
BONOTTO GIACOMO 2007
DAMIAN TOMMASO 2005

17 2 2 AQUAFIT 2.0 02:27.2

FAVARON TOMMASO 2006 (00:40.4)

FERRO THOMAS 2006
BUSATTO NOAH 2006
ASARA BARTOLOMEO 2006

18 3 7 G.P. NUOTO MIRA 02:32.7

ODOLO LUCA 2006 (00:37.2)

MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006
BRIDA TOMMASO 2006
ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006

19 3 2 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.8
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1° Trofeo Primavera Foglio n. 57
14/03/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BARBON LEONARDO 2006 (00:41.7)

DONADI MANUEL 2005
NICEFORO NICHOLAS 2005
TAFFARELLO RICCARDO 2006

20 3 6 Rappr. LE BANDIE 02:41.3
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